РАСХОДОМЕРЫ - счетчики электромагнитные
FLONET FF 10XX
ФОРМА ЗАКАЗА
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12, Новосибирск
(383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16, Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов
(845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.

 0,2 %  Код при заказе «0,2»
П р и м е ч а н и е : В случае нестандартного исполнения заполняется опросный лист.
Пример заказа
FLONET FF 10 1 4 1 32 3 IP67 - 230 1 1 3 0,5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
FLONET FF 10 1 5 2 1 1/2 3 IP67 10 230 - - 5 0,2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12, Новосибирск
(383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16, Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов
(845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.
Единый адрес: eis@nt-rt.ru
РАСХОДОМЕРЫ - счетчики электромагнитные
FLONET FH 10XX
ФОРМА ЗАКАЗА
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,
Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.
Единый адрес: eis@nt-rt.ru
Форма заказа
Расходомеры – счетчики электромагнитные FLONET FH 10XX
1. Тип расходомера
2. Исполнение проточной части
 Фланцевое. Код при заказе «1»
 Бесфланцевое. Код при заказе «2»
3. Исполнение расходомера
Таблица 1: Варианты исполнения расходомера
Исполнение  Описание Код при заказе
Экономичное, компактное    Базовая версия расходомера с
функцией преобразователя расхода
жидкости в выходные
электрические сигналы.
   Первичный преобразователь
совмещен с электронным блоком в
единое устройство.
0
Экономичное, раздельное    Базовая версия расходомера с
функцией преобразователя расхода
жидкости в выходные
электрические сигналы.
   Первичный преобразователь
соединяется с электронным блоком
кабелем различной длины.
1
Комфортное, компактное    Расходомер оснащен дисплеем и
кнопками для переключения
режима отображения расхода.
   Первичный преобразователь
совмещен с электронным блоком в
единое устройство.
4
Комфортное, раздельное    Расходомер оснащен дисплеем и
кнопками для переключения
режима отображения расхода.
   Первичный преобразователь
соединяется с электронным блоком
кабелем различной длины.
5
4. Стандарт исполнения фланцев
 ČSN EN 1092-1  Код при заказе «EN»
 ANSI B 16.6    Код при заказе «ANSI»
 JIS B2211    Код при заказе «JIS»
 AS 4088    Код при заказе «AS»
FLONET FH 10 Х Х Х Х Х Х Х Х Х X X X X X X X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
5. Максимальное давление (РN)
Таблица 2: максимальное давление измеряемой среды
Максимальное давление

250, 300, 350, 400, 500, 600, 700 1
800, 900, 1000, 1200 0,6
Пример заказа
FLONET FH 10 1 4 EN 16 80 1 2 Н IP67 80 - =24 1 3 0,5 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,
Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.
Единый адрес: eis@nt-rt.ru
FLONET FH 10 1 5 ANSI 25 32 1 3 E-CTFE IP68 130 10 115 - 3 0,5 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
РАСХОДОМЕРЫ - счетчики электромагнитные
FLONET FN 20XX
ФОРМА ЗАКАЗА
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,
Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.
Единый адрес: eis@nt-rt.ru
Форма заказа
Расходомеры – счетчики электромагнитные FLONET FN 20XX
1. Тип расходомера
2. Исполнение проточной части
 Фланцевое    Код при заказе «1»
 Бесфланцевое    Код при заказе «2»
3. Исполнение расходомера
Таблица 1: Варианты исполнения расходомера
Исполнение  Описание Код при заказе
Экономичное, компактное    Базовая версия расходомера с
функцией преобразователя расхода
жидкости в выходные
электрические сигналы.
   Первичный преобразователь
совмещен с электронным блоком в
единое устройство.
0
Экономичное, раздельное    Базовая версия расходомера с
функцией преобразователя расхода
жидкости в выходные
электрические сигналы.
   Первичный преобразователь
соединяется с электронным блоком
кабелем различной длины.
1
Комфортное, компактное    Расходомер оснащен дисплеем и
кнопками для переключения
режима отображения расхода.
   Первичный преобразователь
совмещен с электронным блоком в
единое устройство.
4
Комфортное, раздельное    Расходомер оснащен дисплеем и
кнопками для переключения
режима отображения расхода.
   Первичный преобразователь
соединяется с электронным блоком
кабелем различной длины.
5
4. Стандарт исполнения фланцев
 ČSN EN 1092-1    Код при заказе «EN»
 ANSI B 16.6      Код при заказе «ANSI»
 JIS B2211      Код при заказе «JIS»
 AS 4088      Код при заказе «AS»
FLONET FN 20 Х Х Х Х Х Х Х Х Х X X X X X X X X Х Х
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
5. Максимальное давление (PN)
Таблица 2: максимальное давление измеряемой среды
Максимальное давление

250, 300, 350, 400, 500, 600, 700 1
800, 900, 1000, 1200 0,6
Пример заказа
FLONET FN 20 1 4 EN 40 32 1 2 H IP67 80 - 230 - 1 - - 3 0,5 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
FLONET FN 20 2 5 ANSI 10 300 2 5 E-CTFE  IP67 130 15 115 1 1 - 1 5 0,2 -
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,
Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.
Единый адрес: eis@nt-rt.ru
РАСХОДОМЕРЫ - счетчики электромагнитные
FLONET FS 10XX
ФОРМА ЗАКАЗА
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73, Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар
(861)203-40-90, Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,
Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12.
Единый адрес: eis@nt-rt.ru
Форма заказа
Расходомеры – счетчики электромагнитные FLONET FS 10XX
1. Тип расходомера
2. Исполнение проточной части
 Фланцевое. Код при заказе «1»
 Бесфланцевое. Код при заказе «2»
3. Исполнение расходомера
Таблица 1: Варианты исполнения расходомера
Исполнение  Описание Код при заказе
Экономичное, компактное    Базовая версия расходомера с
функцией преобразователя расхода
жидкости в выходные
электрические сигналы.
   Первичный преобразователь
совмещен с электронным блоком в
единое устройство.
0
Экономичное, раздельное    Базовая версия расходомера с
функцией преобразователя расхода
жидкости в выходные
электрические сигналы.
   Первичный преобразователь
соединяется с электронным блоком
кабелем различной длины.
1
Комфортное, компактное    Расходомер оснащен дисплеем и
кнопками для переключения
режима отображения расхода.
   Первичный преобразователь
совмещен с электронным блоком в
единое устройство.
4
Комфортное, раздельное    Расходомер оснащен дисплеем и
кнопками для переключения
режима отображения расхода.
   Первичный преобразователь
соединяется с электронным блоком
кабелем различной длины.
5
4. Стандарт исполнения фланцев
 ČSN EN 1092-1  Код при заказе «EN»
 ANSI B 16.6    Код при заказе «ANSI»
 JIS B2211    Код при заказе «JIS»
 AS 4088    Код при заказе «AS»
FLONET FS 10 Х Х Х Х Х Х Х Х Х X X X X X X X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
5. Максимальное давление (РN)
   Таблица 2: максимальное давление измеряемой среды
Максимальное давление